(7709)  Abbati  et  conventui  monasterii  Dolensis  notum  facit,  se  inhibero,  ne  capellani  eccle- 
siarum,  in  ciuibus  dictum  monasterium  ius  patronatus  obti^eat,  occasione  statuti  con- 
cilii  generalis  >quo  dicitur  ut  provisio  conpua  per  parochialium  ecclesiarum  presbyte- 
ros  non  obstante  patroni  consuetudine  assignetur,*  provisionem  ab  Innocentio  pp.  olim 
statutam  infringant  Sine  nota  chronol.  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  1  de  constit.  c.  6  eo.  Ciro- 
nius  13.  —  »Cum  oliifl  super.- 

(7710)  Archiepiscopo  Mediolanensi  mandat,  ut,  non  obstantibus  quae  per  Novariensem 
episcopum  sint  praesumpta,  faciat  ad  praebendam  b.  mem.  A.  cantoris  Novariensis  per 
eos  aa  quos  ius  eligendi  spectet,  idoneum  e\igi  in  diaconatus  vel  sacerdotii  ordine  con- 
stitutum.  Sine  nota  chronol  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  1  de  cottstit,  c.  8  ed.  Cironius  16.  —  »Ex 
parte  venerabilis.* 

(7711)  Abbati  et  priori  S.  Proiecti  et  I.  de  villa  Vuade  canonico  S.  Quintini  Noviomensibus 
(Episcopo  et  archidiacono  Legionensibus  Dfcr,  Gr.)  mandat,  ut  Raevardo  clerico  Novio- 
mensi  in  ecclesia  s.  Crucis  Cameracensi  beneficium  praebendale  assignent  et  sententias 
suspensionis ,  quas  I.  archidiaconus  Tornacensis  et  eius  collegae  in  capitulum  dictae 
eccfesiae  promulgaverunt,  reiaxent.    Sine  siano  chroffol.  \\  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  2  de  rescript. 
c.  1  ed.  Cironius  18;  int,  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  3  de  rescript.  c.  30  ap.  Boehmer  Corp. 
11.24,  ad  a.  1220;  ap.  Richter  Corp.  11.31.  —  >Capituli  (Capitulum  Decr.  Gr.)  s.  Crucis.« 

(7712)  R.  de  Porta  et  magistris  I.  de  Mand.  maioris  ecclesiae  et  R.  S.  Mariae  Magdalenae 
canonicis  Morinensibus  mandat,  ut  litteras  commissionis,  (luas  nuper  magister  W.  de 
Brimot  Lingonensis  canonicus  super  scholastica  (?)  Metensi  ad  priorem  de  Claromonte 
et  coniudices  eius  Tullens.  et  Lingon.  diocc.  pro  magistro  G.  de  Burmet  Metensi  cano- 
nico  nunc  cantore  Tullensis  ecclesiae  impetravit,  nuntient  nullius  esse  valoris  et  revo- 
cent  in  statum  debitum,  quidquid  forte  occasione  ipsarum  invenerint  factum.  Sine  signo 
chronol.  ||  Decr.  H-i  lib.  1.  tit  2  de  rescript.  c.  2  ed.  Cironius  21.  —  »Referente  dilecto  F.« 

(7713)  Capitulo  Laudunensi  inhibet,  ne  a  singulis,  quos  in  eorum  ecclesia  canonicari  con- 
tingat,  unum  scyphnm  argenteum  exigant  et  etiam  extorqueant  Sine  nota  chronol.  , 
Decr.  H-i  lib.  1.  tit  3  de  consuet.  c.  2  ed.  Cironlus  25.  —  »Ad  audientiam  nostram.*